
str. 1 
 

 
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 4. 6. 2019 

 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Odborná učebna přírodních věd + kabinety“ 
(dílčí část plnění „stavební úpravy učebny“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

  
I. 

Smluvní strany 
 

Základní škola Žatec, nám. 28. října 1019, okres Louny 
sídlem:   nám. 28. října 1019, 438 01 Žatec 
zastoupen:  Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 
IČO:   61357120 
DIČ:   neplátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   3133290287/0100 
kontaktní osoba: Mgr. Jana Hassmanová, ředitelka 

tel.: +420 415 726 143, email: skola@3zszatec.cz 
jako objednatel na straně jedné a 
 
Petr Vachulka 
sídlem:   Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
IČ:   43243070 
DIČ:   CZ6504110998 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   78-7003920277/0100 
kontaktní osoba: Petr Vachulka 

tel.: +420 602 142 621, email: pvachulka@volny.cz 
jako zhotovitel na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 
Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodtečných prací 
souvisejících se stavebními úpravami učebny a přilehlého zázemí. 
 
Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 

 

mailto:skola@3zszatec.cz
hassmanova
Zvýraznění

hassmanova
Zvýraznění



str. 2 
 

V. 
Cena díla 

 
(1) Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši: 

490 454,54 Kč včetně DPH 
(slovy: čtyři sta devadesát tisíc čtyři sta padesát čtyři celé padesát čtyři korun českých včetně DPH) 

bez DPH: 405 334,33 Kč 
(slovy: čtyři sta pět tisíc tři sta třicet čtyři celé třicet tři korun českých) 

sazba 21 % DPH: 85 120,21 Kč 
(slovy: osmdesát pět tisíc jednosto dvacet celé dvacet jedna korun českých) 

 
Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1. 

 Smluvní cena v Kč 
(bez DPH) 

DPH 
(21%) 

Smluvní cena v Kč 
(vč. DPH) 

cena dle SoD 386 700,73,- 81 207,15,- 467 907,88,- 
ZL 01, elektroinstalace kabinety + 7 394,00,- + 1 552,74,- + 8 946,74,- 

ZL 02, učebna přípojka elektroinstalace + 11 239,60,- + 2 360,32,- + 13 599,92,- 
cena dle dodatku č.1 405 334,33,- 85 120,21,- 490 454,54,- 

 
zdůvodnění ZL 01 

Rozvedení nové elektroinstalace v kabinetech, se kterou původní projekt nepočítal. 
zdůvodnění ZL 02 

Instalace nové přípojky elektroinstalace do učebny přírodních věd, se kterou původní projekt 
nepočítal. 

 
 
Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 
 
 
Přílohy: 

1) ZL 01, elektroinstalace kabinety 
2) ZL 02, učebna přípojka elektroinstalace 

 
 
V Žatci dne ……………………………… 
 
  
 
 
 ..………………………………............    .………………………………................ 
       Mgr. Jana Hassmanová     Petr Vachulka 
             ředitelka školy 

hassmanova
Zvýraznění


